Harmonogram zajeé na kierunku lekarskim w semestrze letnim roku akademickiego 2024/2025

Poniedziatek

Wtorek

Sroda

Czwartek

Pigtek

Data

14.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

I rok

I rok

I rok

I rok

I rok

Grupa
8:00-8:15
8:15-8:30
8:30-8:45
8:45-9:00
9:00-9:15
9:15-9:30
9:30-9:45
9:45-10:00
10:00-10:15

10:15-10:30
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j. angielski mgr J.Bischof ¢w.3

. CSNW 6 mgr K. Tomiczek-Kudta

| j. angielski mgr J.Bischof ¢w.3
Histologia Sem.3

Op. piel. CSNW 3 dr A. Jenczura

10:30-10:45

Biochemia ¢w. 4 mgr D. Pawliczek
dr n.med. E. Wozniak - Grygiel
Biochemia ¢w. 5 dr A. Drzymata

10:45-11:00
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j. angielski mgr J. Szczerba ¢w

Biochemia ¢w. 5 dr A. Drzymata

Biochemia ¢w. 4 mgr D. Pawliczek

Biochemia ¢w. 5 dr A. Drzymata

| Op. piel. CSNW 6 mgr K. Tomiczek-Kudta

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-12:15

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

Histologia Sem.3
dr n.med. E. WozZniak - Grygiel

Biochemia ¢w. 5 dr A. Drzymata
Op. piel. CSNW 3 dr A. Jenczura

Biochemia ¢w. 4 mgr D. Pawliczek

Biochemia ¢w. 5 dr A. Drzymata

13:45-14:00
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j. angielski mgr E. Lesniewska ¢w. 3
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j. angielski mgr J. Szczerba ¢w.3

Biochemia ¢w. 4 mgr D. Pawliczek

Op. piel. CSNW 7 mgr K. Tomiczek-Kudta

Biochemia ¢w. 5 dr A. Drzymata

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-15:45

15:45-16:00

16:00-16:15

Biochemia ¢w. 4 mgr D. Pawliczek

16:15-16:30

Biochemia ¢w. 4 mgr D. Pawliczek

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

17:30-17:45

17:45-18:00

18:00-18:15

18:15-18:30

18:30-18:45

18:45-19:00

19:00-19:15

Histologia W1
dr n. med. . Dziendziora-Urbinska
Ms Teams

4 mgr D. Pawliczek

cw.

Biochemia
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